ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУШНУРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
     ___  _________ 20 23 й                  №                          ___ _________ 20 23 г.

Об утверждении местных нормативов Градостроительного проектирования сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы  градостроительного проектирования сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, согласно приложению.

2.  Решение Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2015 года № 24 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
Шушнурский сельсовет

Муниципального района
Краснокамский район

Республики Башкортостан                                                             Э.Н. Гилязетдинова